

Sylvest Trading ApS

Bygaden 41
5600 Faaborg
CVR-nr. 25818229

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2018

Dirigent

Navn: Jens Sylvest

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sylvest Trading ApS

Bygaden 41

5600 Faaborg

CVR-nr.: 25818229

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Sylvest

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og montage af kraner og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.534 t.kr., og balancen pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 5.754 t.kr. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balancen og noter.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.286.069	2.526.338
Personaleomkostninger	1	(3.130.318)	(3.227.563)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(140.160)</u>	<u>(225.466)</u>
Driftsresultat		2.015.591	(926.691)
Andre finansielle indtægter		5.239	88.323
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(49.232)</u>	<u>(81.283)</u>
Resultat før skat		1.971.598	(919.651)
Skat af årets resultat	4	<u>(437.352)</u>	<u>197.977</u>
Årets resultat		<u>1.534.246</u>	<u>(721.674)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.534.246</u>	<u>(721.674)</u>
		<u>1.534.246</u>	<u>(721.674)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		41.000	41.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.116	558.770
Materielle anlægsaktiver	5	494.116	599.770
Anlægsaktiver		494.116	599.770
Fremstillede varer og handelsvarer		3.575.751	3.310.954
Forudbetalinger for varer		145.665	844.297
Varebeholdninger		3.721.416	4.155.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.343.872	870.587
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	41.571
Udskudt skat		45.557	244.381
Andre tilgodehavender		51.367	59.492
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Tilgodehavender		1.450.796	1.226.031
Likvide beholdninger		2.463.266	2.258.169
Omsætningsaktiver		7.635.478	7.639.451
Aktiver		8.129.594	8.239.221

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.629.255</u>	<u>4.095.009</u>
Egenkapital		<u>5.754.255</u>	<u>4.220.009</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	225.000	947.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.618	692.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		579.424	837.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.136	93.833
Skyldig selskabsskat		385.676	0
Anden gæld		<u>629.485</u>	<u>1.447.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.375.339</u>	<u>4.019.212</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.375.339</u>	<u>4.019.212</u>
Passiver		<u>8.129.594</u>	<u>8.239.221</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.095.009	4.220.009
Årets resultat	0	1.534.246	1.534.246
Egenkapital ultimo	125.000	5.629.255	5.754.255

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.685.991	2.771.499
Pensioner	216.576	239.847
Andre omkostninger til social sikring	70.818	83.876
Andre personaleomkostninger	156.933	132.341
	3.130.318	3.227.563
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	177.573	225.466
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(37.413)	0
	140.160	225.466
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.136	78.577
Renteomkostninger i øvrigt	3.082	2.706
Valutakursreguleringer	4.014	0
	49.232	81.283
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	385.676	0
Ændring af udskudt skat	51.676	(197.977)
	437.352	(197.977)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	41.000	3.010.411
Tilgange	0	220.986
Afgange	0	(774.164)
Kostpris ultimo	41.000	2.457.233
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.451.641)
Årets afskrivninger	0	(177.573)
Tilbageførsel ved afgange	0	625.097
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.004.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.000	453.116
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	121.071
Foretagne acontofaktureringer	(225.000)	(1.026.961)
	(225.000)	(905.890)
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	0	41.571
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	(225.000)	(947.461)
	(225.000)	(905.890)

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JSJ Holding Faaborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
